Hoja de datos del producto

TXAG64A

TXAGG4A

Modulo de regulacion 4 canales 300W, easy

Caracteristicas técnicas

Aparato de la familia

Numero de médulos

indice de proteccion IP

Modo de fijacién

Seccion de conexién en cable flexible
Tension de alimentacion

Tension de alimentacion

Tension de alimentacion del sistema
Conexion en cable rigido

Corriente nominal

Frecuencia asignada

Mando manual

Entrada complementario o de retardo
Color

Temperatura de funcionamiento
Temperatura de almacenamiento

Tipo de carga

Tipo de conexion

Potencia 230V trafo/balasto electrénico
Potencia 230V transform. ferromagnético
Potencia total disipada en IN

Pot. Max. con lamparas de incandescencia
Potencia de iluminacién incandescencia
Potencia de iluminacién lamparas LED
Potencia del variador

Ndmero de salidas

TXA

8

P20

REG
0,75/2,5mm?
230V + 10% / -15%
30V DC Via bus + 230V AC
230V AC
0,75/2,5mm?
52A

50/60 Hz

Si

No

Gris claro
-5a45°C
-20a70°C
Universal

Jaula sin tornillo
20/300 VA
20/300 VA

1,71 W

300 W

20/300 W

60 W

0/300 W

4

Salvo modificaciones técnicas


http://www.tcpdf.org

