



TXA664A

### Módulo de regulación 4 canales 300W, easy

#### Características técnicas

Aparato de la familia	TXA
Número de módulos	8
Índice de protección IP	IP20
Modo de fijación	REG
Sección de conexión en cable flexible	0, 75 / 2, 5 mm <sup>2</sup>
Tensión de alimentación	230V + 10% / -15%
Tensión de alimentación	30V DC Vía bus + 230V AC
Tensión de alimentación del sistema	230V AC
Conexión en cable rígido	0, 75 / 2, 5 mm <sup>2</sup>
Corriente nominal	5,2 A
Frecuencia asignada	50/60 Hz
Mando manual	Si
Entrada complementario o de retardo	No
Color	Gris claro
Temperatura de funcionamiento	-5 a 45 °C
Temperatura de almacenamiento	-20 a 70 °C
Tipo de carga	Universal
Tipo de conexión	Jaula sin tornillo
Potencia 230V trafo/balasto electrónico	20/300 VA
Potencia 230V transform. ferromagnético	20/300 VA
Potencia total disipada en IN	1,71 W
Pot. Max. con lámparas de incandescencia	300 W
Potencia de iluminación incandescencia	20/300 W
Potencia de iluminación lamparas LED	60 W
Potencia del variador	0/300 W
Número de salidas	4